

TFS Holding ApS

Auroravej 25
2610 Rødovre

CVR-nr. 31861128

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 18. februar 2026

Tue Falkenstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

TFS Holding ApS
Auroravej 25
2610 Rødovre

CVR-nr.: 31861128

Direktion

Tue Falkenstrøm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

TFS Holding ApS' hovedaktivitet er at besidde aktier, anparters og lignende kapitalandele i virksomheder eller anden, efter direktionens skøn, hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 834.743 mod DKK 1.530.383 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.538.544.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-142.351	-188.623
Finansielle indtægter		1.200.072	1.723.600
Finansielle omkostninger		-3.056	-4.594
Resultat før skat		1.054.665	1.530.383
Skat af årets resultat	2	-219.922	0
Årets resultat		834.743	1.530.383

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overført til overført resultat	34.743	730.383
Årets resultat	834.743	1.530.383

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	202.652
Tilgodehavender		0	202.652
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	15.576.593	15.352.644
Værdipapirer og kapitalandele		15.576.593	15.352.644
Likvide beholdninger		238.974	54.163
Omsætningsaktiver		15.815.567	15.609.459
Aktiver i alt		15.815.567	15.609.459

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.613.544	14.578.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Egenkapital		<u>15.538.544</u>	<u>15.503.801</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Selskabsskat	2	29.643	0
Anden gæld		220.380	78.658
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>277.023</u>	<u>105.658</u>
Gældsforpligtelser		<u>277.023</u>	<u>105.658</u>
Passiver i alt		<u>15.815.567</u>	<u>15.609.459</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	13.848.418	500.000	14.473.418
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		730.383	800.000	1.530.383
Egenkapital pr. 1. januar 2025	125.000	14.578.801	800.000	15.503.801
Udbetalt udbytte		0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		34.743	800.000	834.743
Egenkapital pr. 31. december 2025	125.000	14.613.544	800.000	15.538.544

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-202.652	0	
Betalt vedrørende tidligere år	202.652		
Skat af årets resultat	219.922	0	219.922
Betalt udbytteskat	-190.279		
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>29.643</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>219.922</u>
Som er indregnet således i balancen:			
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>29.643</u>		
I alt	<u>29.643</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	502.437
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	14.188.011

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	49.708
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	1.388.582